serviço de fornecimento e administração de cartão alimentação.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO
Em razão deste Termo, o Contratante deverá pagar a Contratada assim discriminado: 
retroativo aos meses de fevereiro a outubro de 2025, o montante de R$ 74.297,41 
(setenta e quatro mil, duzentos e noventa e sete reais e quarenta e um centavos), 
ficando a parcela mensal de R$ 56.947,96 (cinquenta e seis mil, novecentos e 
quarenta e sete e noventa e seis centavos).

rÂMARAftin A IMUNICIPAL DE PI RAI

Pelo presente instrumento, a CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, inscrita no CNPJ sob 
o n°. 28.084.705/0001-53, com sede na R. Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16, 
Centro, Piraí/RJ, CEP: 27175-000, denominada CONTRATANTE, representada por